[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Srº Dirceu Fulber, que seja realizada a construção de quebra-molas na Comunidade Novo Paraná, localizada na MT 338, entre os já existentes acrescentar mais três, como também, construir alguns quebra-molas na Rua Curitiba.

	JUSTIFICATIVA

	A apresentação desta indicação se faz necessária, pois os moradores da Comunidade acham importante para segurança dos munícipes.
[bookmark: _GoBack]

	Sala das Sessões, 10 de setembro de 2021.

Claudiomar Braun
Vereador

image1.png